nis cornu, vel fimi, vel iecoris eius, vel hirci.
 Capra. Sextus. cor combustū, vel iecur tritū cū aceto, & aspersū.
 Charta. vlt. Auicenna.
 Cauda equina. Ser. Igno. succus impositus. Pli. z 6. similiter.
 Cerebrum. Aui. gallinæ. Plinius. xxx. similiter, & columbæ.
 Cicuta. Plinius. z 6. semen impositum, efficax est.
 Cuminum. Pli. xx. Sera. fm Diof. cum aceto. Aui. odor eius cum aceto, vel licinium impositum.
 Coagulum. Plin. xx. maxime agni cum aqua subductum, vel infūsum, etiam si alia non profunt.
 Cochlea. Plin. xxx. terrenarum cinis, vel contrita linita fronti, vel cochleæ sine testis.
 Columba. Plinius. xxx. cerebrum Auicenna. sanguis.
 Corallus. Cir. puluis cum succo sanguinarię impositus.
 Coriandrum. Aui. recens. Serap. fm Rasim similiter impositū, & aqua eius odorata.
 Ematites. Cir. fricatio eius cum succo sanguinarię sup core imposita cum coto.
 Extremitates corporis velleribus cōstringere. Plinitis. z 8.
 Fiber. Pli. 32. cinis pellis cū pier.
 Galla. Cir. cum succo sanguinarię imponantur, & temporibus applicentur cum albo oui.
 Genitalium principalia cōstringere. Plinius. z 8.
 Gypsum. Ser. fm Diof. linita fronte cū liquore aliquo cōueniēti. Aui. istillatū cū aq̄ myrti & mō dico aceti, vel applicata fronti, aut cooperto eo capite, prae cū pue cum bolo armeno assato, & lentibus misto.
 Gummi arabicum. Cir. cum sanguine draconis impositum, vel temporibus applicatum.
 Gramē. Pli. z 4. circū datū capiti.
 Granata. Cir. corticis puluis cū succo sanguinarię impositus.
 Arabice. Sera. fm Alcanzi. Auic. sanguinis descendens a capite ad pulmonem.
 Lana. Pli. z 9. fum⁹ lanę succide.
 Lapis molaris. Auic. vaporatio cum aceto.
 Limacia. Sera. secundum Diof. trita cum aceto.
 Limacia. Pli. z 6. potata v̄ illinita

Luf. Aui. semen impositum cum lana, vel spongia: cōfert hæmorroidibus narium.
 Minium. Plinius. xxxij. linitū capiti. Auicenna.
 Myrrha. Auicenna. linitus naribus in antiquo fluxu.
 Myrtus. Auicenna.
 Mumia. Circ. iposito puluere, vel cū albumine oui applicata frōti.
 Nepita. Plinius. xx. naribus succus impositus.
 Nitrum. Plinius. xxxj. ipsius, vel floris eius vapor in aqua feruenti.
 Olibanum. Auicenna.
 Origanum. Macer. cum oleo irino infusum.
 Ostraca. Auic. vsta trita cū aceto.
 Oua. Col. & ir. Aui. cortex cōbustus cōtritrus valde, & insufflat.
 Ozimum fluuiiale. Auicē. succus infillatus præcipue cum aceto, & camphora licinio intincto.
 Pæonia. Plinius. xxvj. semē & radix.
 Pentaphyllon. Plinius. xxvj. potatum & illinitū. Apul. succus bibitus, vel fronti illinitus.
 Porrum. Plinius. xx. in naribus. Ser. fm Diosc. succus foliorū nabati cū aceto, & thure. Macer. seminis drach. ij. myrrhæ drach. j. mista cum vino imposita. Aui. Isaac.
 Præfium. Plinius. xx.
 Psyllium. Circ. combustum cum albo oui & aceto temporibus appositum, vel impositum cū succo sanguinariæ.
 Rana. Plinius. xxxj. cinis caudæ insufflatus. Haliab. similiter. & ir. cinis cum aceto.
 Ruta. Plinius. xx. Sera. fm Diosc. trita, vel succus impositus. Aui. cum aceto. Macer. succus impositus deficcando. Apuleius. frequētius odorata.
 Sandali. Circainstans. epithematis hepate & gutture.
 Sanguis. Plinius. xxix. anseris anatis infusus. & xxx. gallinæ & columbi succus. Hal. colūbæ instillatus. Aui. similiter. & asini.
 Sanguis draconis. Circ. impositus vel cum albo oui, & aqua rosata temporibus applicatus.
 Sarcocolla. Circ. cū albo oui, temporibus apponatur.
 Semperuiua. Circ. succus cū aqua rosata, fronti temporibus, & gutturi apposita.